
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
 

EJECUCIÓN DE PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO TRANSFERENCIA 

Marzo – 2022 
 

 
 

 Transferencia Sector Gobierno 

 Transferencias Sector Privado 



TRANSFERENCIAS

República de Honduras

18/05/2022 10:53:24

Gestión: 2022 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE MARZO     

Página 1 de 1

 0803 

 001

 00247  02  00001  10,000,000.00 11-MAR-22

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

EMPRESA NACIONAL PORTUARIA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 10,000,000.00
 10,000,000.00
 10,000,000.00

 001Unidad Ejecutora: GERENCIA GENERAL ENP

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0803   ) :

 

Identificación Nombre
0449001 TESORERIA GENERAL DE LA REPUBLICA



TRANSFERENCIAS SECTOR PRIVADO

República de Honduras

16/05/2022 14:49:21

Gestión: 2022 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE MARZO     

Página 1 de 1

 0803 

 001

 01121

 01128

 01135

 01189

 01220

 01249

 01281

 01342

 01344

 01470

 01510

 01517

 01571

 01584

 01633

 01639

 01683

 01684

 01696

 01709

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 1,500.00

 42,342.78

 5,500.00

 587,123.95

 44.87

 143,619.73

 18,815.72

 2,700.00

 3,811.54

 17,500.00

 18,815.72

 42,342.78

 603,244.76

 122,716.92

 44.87

 6,098.46

 2,700.00

 5,500.00

 1,500.00

 225.08

10-MAR-22

10-MAR-22

10-MAR-22

10-MAR-22

10-MAR-22

10-MAR-22

10-MAR-22

10-MAR-22

10-MAR-22

21-MAR-22

24-MAR-22

24-MAR-22

24-MAR-22

24-MAR-22

24-MAR-22

24-MAR-22

24-MAR-22

24-MAR-22

24-MAR-22

24-MAR-22

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

EMPRESA NACIONAL PORTUARIA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 1,626,147.18
 1,626,147.18
 1,626,147.18

 001Unidad Ejecutora: GERENCIA GENERAL ENP

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0803   ) :

 

Identificación Nombre
0449001

08019000232230

08019000232230

05069000043830

08019999406510

05069000043830

08019995368674

08019000232230

08019002267076

0506-2001-02679

08019995368674

08019000232230

05069000043830

05069000043830

08019999406510

08019002267076

08019000232230

08019000232230

0449001

0449001

TESORERIA GENERAL DE LA REPUBLICA

BANCO DAVIVIENDA HONDURAS S.A.

BANCO DAVIVIENDA HONDURAS S.A.

COOPERATIVA DE AHORRO Y CREDITO DE EMPLEADOS DE LA E.N.P.

BANCO DE LOS TRABAJADORES

COOPERATIVA DE AHORRO Y CREDITO DE EMPLEADOS DE LA E.N.P.

BANCO ATLANTIDA

BANCO DAVIVIENDA HONDURAS S.A.

BANCO FICOHSA FIDUCIARIO

MARIA CAROLINA CALIX MARTINEZ

BANCO ATLANTIDA

BANCO DAVIVIENDA HONDURAS S.A.

COOPERATIVA DE AHORRO Y CREDITO DE EMPLEADOS DE LA E.N.P.

COOPERATIVA DE AHORRO Y CREDITO DE EMPLEADOS DE LA E.N.P.

BANCO DE LOS TRABAJADORES

BANCO FICOHSA FIDUCIARIO

BANCO DAVIVIENDA HONDURAS S.A.

BANCO DAVIVIENDA HONDURAS S.A.

TESORERIA GENERAL DE LA REPUBLICA

TESORERIA GENERAL DE LA REPUBLICA


