





EJECUCIÓN DE PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO TRANSFERENCIA $\underline{Marzo-2022}$

- Transferencia Sector Gobierno
- Transferencias Sector Privado





EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO TRANSFERENCIAS MES DE MARZO



Gestión: 2022 r_ega_12_clagas Página 1 de 1

Institucion: 0803 EMPRESA NACIONAL PORTUARIA

Gerencia Adminsitrativa: 001 GERENCIA CENTRAL
Unidad Ejecutora: 001 GERENCIA GENERAL ENP

Nu	Número Formulario			Total Afectado	Fecha	Beneficiarios	
			Identificación			Nombre	
00)247	02	00001	10,000,000.00	11-MAR-22	0449001	TESORERIA GENERAL DE LA REPUBLICA

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (001): 10,000,000.00

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (001): 10,000,000.00

TOTAL INSTITUCION (0803): 10,000,000.00



EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO TRANSFERENCIAS SECTOR PRIVADO MES DE MARZO



Gestión: 2022 r_ega_12_clagas Página 1 de 1

Institucion: 0803 EMPRESA NACIONAL PORTUARIA

Gerencia Adminsitrativa: 001 GERENCIA CENTRAL
Unidad Ejecutora: 001 GERENCIA GENERAL ENP

Número Formulario			Total Afectado	Fecha	Beneficiarios	
					Identificación	Nombre
01121	01	00001	1,500.00	10-MAR-22	0449001	TESORERIA GENERAL DE LA REPUBLICA
01128	01	00001	42,342.78	10-MAR-22	08019000232230	BANCO DAVIVIENDA HONDURAS S.A.
01135	01	00001	5,500.00	10-MAR-22	08019000232230	BANCO DAVIVIENDA HONDURAS S.A.
01189	01	00001	587,123.95	10-MAR-22	05069000043830	COOPERATIVA DE AHORRO Y CREDITO DE EMPLEADOS DE LA E.N.P.
01220	01	00001	44.87	10-MAR-22	08019999406510	BANCO DE LOS TRABAJADORES
01249	01	00001	143,619.73	10-MAR-22	05069000043830	COOPERATIVA DE AHORRO Y CREDITO DE EMPLEADOS DE LA E.N.P.
01281	01	00001	18,815.72	10-MAR-22	08019995368674	BANCO ATLANTIDA
01342	01	00001	2,700.00	10-MAR-22	08019000232230	BANCO DAVIVIENDA HONDURAS S.A.
01344	01	00001	3,811.54	10-MAR-22	08019002267076	BANCO FICOHSA FIDUCIARIO
01470	01	00001	17,500.00	21-MAR-22	0506-2001-02679	MARIA CAROLINA CALIX MARTINEZ
01510	01	00001	18,815.72	24-MAR-22	08019995368674	BANCO ATLANTIDA
01517	01	00001	42,342.78	24-MAR-22	08019000232230	BANCO DAVIVIENDA HONDURAS S.A.
01571	01	00001	603,244.76	24-MAR-22	05069000043830	COOPERATIVA DE AHORRO Y CREDITO DE EMPLEADOS DE LA E.N.P.
01584	01	00001	122,716.92	24-MAR-22	05069000043830	COOPERATIVA DE AHORRO Y CREDITO DE EMPLEADOS DE LA E.N.P.
01633	01	00001	44.87	24-MAR-22	08019999406510	BANCO DE LOS TRABAJADORES
01639	01	00001	6,098.46	24-MAR-22	08019002267076	BANCO FICOHSA FIDUCIARIO
01683	01	00001	2,700.00	24-MAR-22	08019000232230	BANCO DAVIVIENDA HONDURAS S.A.
01684	01	00001	5,500.00	24-MAR-22	08019000232230	BANCO DAVIVIENDA HONDURAS S.A.
01696	01	00001	1,500.00	24-MAR-22	0449001	TESORERIA GENERAL DE LA REPUBLICA
01709	01	00001	225.08	24-MAR-22	0449001	TESORERIA GENERAL DE LA REPUBLICA

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (001):
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (001):
TOTAL INSTITUCION (0803):

1,626,147.18 1,626,147.18

1,626,147.18